



**Město Bystré**  
**nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré**

Kross, s.r.o.  
Václav Kříž  
Blatenská 13/2169  
148 00 Praha 11

Váš dopis značky/ze dne  
BYST/2853/2017/16.8.2017

naše značka

vyřizuje/linka  
Pavlína Kuklová

Bystré dne  
6. 9. 2017

**Sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,  
jako odpověď na Vaše otázky Vám sdělujeme následující:

- 1) Problémy s ptáky máme v obvyklé míře
- 2) Proti škodlivým ptákům se bráníme mechanickým opatřením
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali
- 4) Město dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytuje
- 5) Město náhrady škod způsobených ptáky neposkytuje

*Kuklová*

**MĚSTO**  
**569 92 BYSTRÉ**  
IČO: 276 529

Pavlína Kuklová  
sekretariát města Bystré

Telefon/fax  
461 741 241  
468 008181

Bankovní spojení  
ČS a. s. Svitavy  
1283412359/0800

IČO  
276529

e-mail  
sekretariat@bystre.cz

www  
www.bystre.cz